

**Amenajarea partiala a terenului cu
nr. cadastral 0100414.435 proprietate
municipala, situat in mun. Chisinau
strada Matei Basarab**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 1119435,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolarea				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic - (h=4 cm) poz. 1	m3	26.40	179.44 77.25	4737.15 2039.35
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta. poz.1	m3	99.00	27.50 6.90	2722.90 683.50
3	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton 1000x200x80 - poz.2	m	726.10	25.11 25.11	18229.18 18229.18
4	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton 1000x300 x150mm- poz.3	m	11.00	25.11 25.11	276.16 276.16
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	300.69	60.35 60.35	18146.64 18146.64
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	300.69	53.59 53.59	16114.22 16114.22
7	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	300.69	25.70 0.00	7726.23 0.00
8	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	1.729	209.09 18.35	361.52 31.72
Total Demolarea						68314.02
Incluziv salariu						55520.77

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Amenajarea terenului				
9	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv. p1	m3	223.50	43.20 42.00	9656.00 9387.80
10	TsC54B	Strat de fundatie din prundis marunt k=1,26 koeficient de compactare h=12 cm poz.l	m3	89.40	490.42 47.80	43843.30 4273.07
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=10 cm poz.l	m3	74.50	408.17 43.45	30408.81 3237.17
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Culoarea alba poz.l	m2	745.00	325.40 28.77	242423.32 21437.29
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm - BR 1000*200*80 poz. 3	m	802.10	149.27 14.48	119730.27 11617.62
14	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm -BR1000*300*150 poz. 4	m	12.00	248.27 32.83	2979.25 393.96
15	TsH91A	Instalarea banci pentru parc poz. 5	buc	8.00	391.54 347.62	3132.29 2780.93
16	TsH91B	Instalarea cos de gunoi poz.6	buc	8.00	384.93 284.85	3079.46 2278.82
Total Amenajarea terenului						455252.70
Incluziv salariu						55406.66
		1.3. Gazon poz. 9				
17	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm	m2	1982.00	9.17 9.17	18181.28 18181.28
18	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime, H=15cm, K=1.5	m2	1982.00	7.97 7.97	15789.01 15789.01
19	pret	Pamint vegetal	m3	198.20	295.00 0.00	58469.00 0.00
20	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	19.82	715.83 232.71	14187.74 4612.30

1	2	3	4	5	6	7
Total Gazon poz. 9						106627.03
Incluziv salariu						38582.60
		1.4. Arbori (Thiua Smarad) poz. 8				
21	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor	m3	19.50	54.56 54.56	1063.85 1063.85
22	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc	39.00	0.70 0.70	27.30 27.30
23	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi. Arbori (Thiua Smarad) saditi	buc	39.00	392.73 35.73	15316.36 1393.36
24	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	19.50	8.69 8.69	169.46 169.46
25	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	19.50	43.20 42.00	842.47 819.07
Total Arbori (Thiua Smarad) poz. 8						17419.45
Incluziv salariu						3473.05
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		647613.20	
Contributii sociale			24.00 %		36715.94	
Total:			100.00 +		684329.13	
Transport materiale			7.00 %		33218.02	
Cheltueli directe:			100.00 +		717547.15	
Cheltueli de regie constructii			14.50 %		104044.34	
Total:			100.00 +		821591.48	
Beneficiu de deviz			5.00 %		41079.57	
Total Lucrari de constructie						862671.06
		2. Utilaje				
26	pret	Banca pentru parc 2,90*0,50 m	buc	8.00	6420.00 0.00	51360.00 0.00
27	pret	Cos de gunoi	buc	8.00	2250.00 0.00	18000.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		Total utilaje	100.00 +			69360.00
		Colectarea materialelor	1.20 %			832.32
		Total Utilaje				70192.32
		Total capitole	100.00 +			932863
		TVA	20.00 %			186572,60
		Total deviz:				1119435,60

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Pretura sectorului Rascani

(semnatura)

**Amenajarea partiala a terenului
cu nr. cadastral 0100414.435
proprietate municipala, situat in
mun. Chisinau strada Matei
Basarab**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 1

Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 1119435,60 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123011000200	Betonist	h-om	77.60	48.28	3746.528
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	75.172	48.28	3629.328
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	56.397	48.28	2722.847
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	511.307	48.28	24685.902
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	993.571	48.28	47969.627
6.	7129020012800	Pavator	h-om	774.393	48.28	37387.694
7.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	680.222	48.28	32841.137
		Total:				152983.064

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	16.39	12.00	196.68
2.	1212121212121	apa	m3	2.40	12.00	28.80
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24.30	12.00	291.60
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2.478	12.00	29.74
5.	2830127303001	Arbori (Thiua Smarad) saditi	buc	40.95	340.00	13923.00
6.	125002	Banca pentru parc 2,90*0,50 m	buc	8.00	6420.00	51360.00
7.	2663102100000	Beton	m3	0.96	1170.00	1123.20
8.	2663102100001	Beton clasa.	m3	39.137	1170.00	45790.056
9.	2666122800335	Bordura beton pentru trotuare BR 1000*200*80	m	806.11	75.00	60458.287
10.	2666122800272	Bordura beton pentru trotuare - BR1000*300*150	m	12.06	141.70	1708.902
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1192.00	2.30	2741.60
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5863.15	2.30	13485.245
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	860.142	2.30	1978.327
14.	125004	Cos de gunoi	buc	8.00	2250.00	18000.00
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14.90	150.00	2235.00
16.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3.725	290.00	1080.25
17.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	31.886	290.00	9246.94

18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	81.95	290.00	23765.50
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2.526	290.00	732.627
20.	65200210	Pamint vegetal	m 3	198.20	295.00	58469.00
21.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.009	350.00	3.01
22.	2661112800660	Placi din beton, pentru trotuare. Culoarea alba 60mm	m2	756.175	254.17	192197.00
23.	1411122201756	Prundis marunt	m3	112.644	315.00	35482.86
24.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	78.487	122.00	9575.438
Total:						543903.062

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17.169	450.00	7726.23
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.87	400.00	1148.12
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.726	450.00	326.79
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	20.46	80.00	1636.80
5.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	68.838	85.00	5851.23
6.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	20.46	42.00	859.32
7.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	34.419	42.00	1445.598
8.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1.366	500.00	683.10
9.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1.366	300.00	409.86
Total:						20087.048

Total:

Total capitole	100.00 +	932863
TVA	20.00 %	186572,60

Total deviz:

1119435,60

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

Pretura sectorului Rascani

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Pretura sectorului Rascani

**Amenajarea partiala a terenului cu nr. cadastral
0100414.435 proprietate municipala, situat in mun.
Chisinau strada Matei Basarab****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
Lucrari de amenajare
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolarea				
1	Dl109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic - (h=4 cm) poz. 1	m3			179.44 77.25
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6000	48.28	77.248
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0.7750	42.00	32.55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0191	400.00	7.639
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.7750	80.00	62.00
2	Dl118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta. poz.1	m3			27.50 6.90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.1430	48.28	6.904
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0239	400.00	9.56
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0.0138	500.00	6.90
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0.0138	300.00	4.14
3	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton 1000x200x80 - poz.2	m			25.11 25.11
	7129020012800	Pavator	h-om	0.2600	48.28	12.553
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2600	48.28	12.553
4	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton 1000x300 x150mm- poz.3	m			25.11 25.11
	7129020012800	Pavator	h-om	0.2600	48.28	12.553
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2600	48.28	12.553
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			60.35 60.35
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2500	48.28	12.07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.0000	48.28	48.28
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			53.59 53.59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	48.28	53.591

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25.70 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0571	450.00	25.695
8	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			209.09 18.35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3800	48.28	18.346
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.0050	350.00	1.741
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4200	450.00	189.005
		1.2. Amenajarea terenului				
9	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv. p1	m3			43.20 42.00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.8700	48.28	42.004
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1000	12.00	1.20
10	TsC54B	Strat de fundatie din prundis marunt k=1,26 koeficient de compactare h=12 cm poz.l	m3			490.42 47.80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	48.28	47.797
	1411122201756	Prundis marunt	m3	1.2600	315.00	396.90
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	12.00	1.20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	42.00	8.82
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	85.00	35.70
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=10 cm poz.l	m3			408.17 43.45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9000	48.28	43.452
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.1000	290.00	319.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	12.00	1.20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	42.00	8.82
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	85.00	35.70
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Culoarea alba poz.l	m2			325.40 28.77
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5802	48.28	28.012
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	48.28	0.763
	2661112800660	Placi din beton, pentru trotuare. Culoarea alba 60mm	m2	1.0150	254.17	257.983
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	2.30	3.68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7.8700	2.30	18.101
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	290.00	1.45
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0428	290.00	12.412

1	2	3	4	5	6	7
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	150.00	3.00
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm - BR 1000*200*80 poz. 3	m			149.27 14.48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1200	48.28	5.794
	7129020012800	Pavator	h-om	0.1800	48.28	8.69
	2663102100001	Beton clasa.	m3	0.0480	1170.00	56.16
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.0200	2.30	2.346
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0030	290.00	0.87
	2666122800335	Bordura beton pentru trotuare BR 1000*200*80	m	1.0050	75.00	75.375
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	12.00	0.036
14	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm - BR1000*300*150 poz. 4	m			248.27 32.83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1700	48.28	8.208
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5100	48.28	24.623
	2663102100001	Beton clasa.	m3	0.0530	1170.00	62.01
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3.5000	2.30	8.05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0100	290.00	2.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	12.00	0.072
	2666122800272	Bordura beton pentru trotuare - BR1000*300*150	m	1.0050	141.70	142.409
15	TsH91A	Instalarea banci pentru parc poz. 5	buc			391.54 347.62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9000	48.28	91.732
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	48.28	21.726
	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	48.28	234.158
	2663102100000	Beton	m3	0.0360	1170.00	42.12
	1212121212121	apa	m3	0.1500	12.00	1.80
16	TsH91B	Instalarea cos de gunoi poz.6	buc			384.93 284.85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.6000	48.28	28.968
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	48.28	21.726
	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	48.28	234.158
	2663102100000	Beton	m3	0.0840	1170.00	98.28
	1212121212121	apa	m3	0.1500	12.00	1.80
		1.3. Gazon poz. 9				
17	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm	m2			9.17 9.17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.0600	48.28	2.897
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.1300	48.28	6.276
18	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime, H=15cm, K=1.5	m2			7.97 7.97
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.1100	48.28	7.966
19	pret	Pamint vegetal	m3			295.00 0.00
	65200210	Pamint vegetal	m 3	1.0000	295.00	295.00

1	2	3	4	5	6	7
20	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			715.83 232.71
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4.8200	48.28	232.71
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3.9600	122.00	483.12
		1.4. Arbori (Thiua Smarad) poz. 8				
21	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor	m3			54.56 54.56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1300	48.28	54.556
22	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc			0.70 0.70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.0145	48.28	0.70
23	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi. Arbori (Thiua Smarad) saditi	buc			392.73 35.73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.7400	48.28	35.727
	2830127303001	Arbori (Thiua Smarad) saditi	buc	1.0500	340.00	357.00
24	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			8.69 8.69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1800	48.28	8.69
25	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			43.20 42.00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.8700	48.28	42.004
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1000	12.00	1.20
		2. Utilaje				
26	pret	Banca pentru parc 2,90*0,50 m	buc			6420.00 0.00
	125002	Banca pentru parc 2,90*0,50 m	buc	1.0000	6420.00	6420.00
27	pret	Cos de gunoi	buc			2250.00 0.00
	125004	Cos de gunoi	buc	1.0000	2250.00	2250.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Pretura sectorului Rascani
(functia, semnatura)